
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/574/

Código da publicação: 574

Data da emissão do comprovante: 03/06/2025 03:00:13

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 246/2024

N° do Processo: 246

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/10/2024 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/10/2024 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/10/2024 07:30:00

Data da Disputa/Horário:17/10/2024 16:30:00

Valor estimado: R$ 1.530,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE ENGENHEIRO ELÉTRICO PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO PARA
REFORMA DO ESF LOCALIZADO NO BAIRRO NOVA DIVINOLÂNDIA, ANTIGO CENTRO
MUNICIPAL DE FISIOTERAPIA
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE ENGENHEIRO ELÉTRICO PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO PARA
REFORMA DO ESF LOCALIZADO NO BAIRRO NOVA DIVINOLÂNDIA, ANTIGO CENTRO
MUNICIPAL DE FISIOTERAPIA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/10/2024 00:00:00 Proposta Ganhadora Contratação de engenheiro el... Baixar

14/10/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Contratação de en... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/574/pstrongcontratacao-de-engenheiro-eletrico-para-elaboracao-de-projeto-para-reforma-do-esf-localizado-no-bairro-nova-divinolandia-antigo-centro-municipal-de-fisioterapiastrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2be09fbf515790041b434d060748aa2c.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba808a522aad50e2c90afa730d238286.pdf

